
Kámen úrazu ukončil činnost

Napsal uživatel FOLKtime.cz
Neděle, 17 Listopad 2013 22:01

  S nostalgií a srdcem plným hezkých vzpomínek bychom rádi oznámili, že kapela Kámen
úrazu
ukončila (po téměř celých osmi letech aktivního koncertování) v pátek 15. listopadu 2013 svou
činnost a rozloučila se koncertem v hudebním klubu Beton. Děkujeme všem, kteří přišli a ohlédli
se s námi za naší historií - kromě diváků také našemu bývalému kytaristovi Martinovi
Lasevičovi, který si s námi zazpíval Potichu a Patníkový blues, našemu bývalému baskytaristovi
Michalovi Jursovi, který v písni Láhev exceloval na ukulele, a v neposlední řadě také bývalému
baskytaristovi Robertovi Solářovi, který jako obvykle "rozšvihal" bluesovou Láhev svými
hardrockovými rytmy.
 
Důvodem pro ukončení Kamene úrazu byl jednak jistý repertoárový posun, jednak změna
jména, o které jsme uvažovali již dlouhou dobu.
 
Pro ty, kteří nás měli rádi a nezúčastnili se rozlučkového koncertu, máme dobrou zprávu.
Nekončíme doslova. Pokračujeme totiž s novou kapelou, která dostala jméno 
Raven Blue
. Doufáme, že se shledáme na nejbližším koncertě.
 
Budeme rádi, když navštívíte naše webové stránky na adrese www.ravenblue.cz nebo náš profil
na 
Facebooku
.
 
Za bývalou kapelu Kámen úrazu a novou kapelu Raven Blue: Daniela, Michal, Kody, Kačka a
Toník
 

 1 / 1

https://www.facebook.com/pages/Raven-Blue/247738895383927?fref=ts

